РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Селинская сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.12.2022                                                                                     № 3/3
д.Селино
	Об утверждении протокола № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Селинское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования  Селинское сельское поселение»

       Селинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Селинское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Селинское сельское поселение ». Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селинского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте Селинского сельского поселения.

Председатель  Селинской сельской Думы                                И.В.Макарова
Глава Селинского сельского поселения                                    Р.Г.Галимов
Счётная комиссия Селинской сельской Думы пятого созыва

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3
от 07 декабря 2022 г.                                                                                                   Администрация
                                                                                                             Селинского

сельского поселения

16.00

 Присутствовали :
	1. Макарова Ирина Васильевна , депутат сельской Думы

	2. Чиргина Валентина Петровна , депутат сельской Думы

	3. Иванков Иван Михайлович , депутат сельской Думы

4. Брызгалов Семен Михайлович, депутат сельской Думы

5. Мясникова Екатерина Борисовна, депутат сельской Думы

6. Стяжкин Константин Васильевич, депутат сельской Думы

7. Филимонова Валентина Николаевна, депутат сельской Думы
8. Чучалина Татьяна Николаевна , заместитель главы района

9. Белякова Альбина Гайфутдиновна, специалист администрации

                                                        Повестка дня:

1. О результатах голосования по избранию  главы муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

СЛУШАЛИ:  председателя счётной комиссии Гордееву А.В.: в бюллетень для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области были внесены следующие кандидатуры:

1. Кашина Ирина Васильевна
2. Галимов Рашит Гамилович
Для тайного голосования было выдано 7 (семь) бюллетеней,

неиспользованные бюллетени -
При вскрытии ящика для голосования обнаружено 7 (семь) бюллетеней установленной формы

Из них недействительными признано – 0 (нет) бюллетеней,

                        действительными – 7 ( семь) бюллетеней.

Результаты голосования:

1 Кашина Ирина Васильевна                                                           «за» -
2. Галимов Рашит Гамилович                                                          «за» -
Таким образом,  на должность главы муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области большинством голосов  избран  ___________________________________
Счётная комиссия просит утвердить протокол № 3.

Председатель счётной комиссии
_____________________

подпись                                                           фамилия, инициалы

Секретарь счётной комиссии
_____________________

подпись                                                           фамилия, инициалы
Член счётной комиссии

_________________

подпись                                                           фамилия, инициалы